REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr@é’rot. Fier.meZ8 102021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTET . «URE E KADASTRES
TIkaNE

Dreitotia Vendore e ASHK -se Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dolumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr.1197 prot,date 26.11.2018 plotesuar nga subjekti Z.ANESTI GAQI STEFA. Nga procesverbali I
veritikimit ne terren me date 01.10.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te

e 7K R531 nrnasurise 17/843

s Siperfage e parceles ndertimore 300 m2
e Siperfage e bazesse 111 m?2
¢ Numril kateve 1 kaic

e Per panim
Hasurite kutitace :
Vori nz.pasurie 12/36
» Jugnrpasuric 1256
e Lindje nr.pasurie 12/57 ; 12/58
e Perendim nr.pasurie {2/56
Per ~a me siver kerkoime qe fe belet afishimi online e faaen zyrtare te ASHK kio bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09 2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 20 dite ,.ne ambientet ¢ njesise udministrative ku giendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore
te ASHK,si die ne fagen zyrtare ondine "
Ne bashikepuniin me ju.
{(hashkelidhur genplani )

Rr. “26 Prihi, Ish “abrika e perpunimit te cunanit SH Y : Tel+3554226485
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DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES:

SHKALLA: 1500
DATA: 11-10-2021

NUMRI UNIK (INDEK S}): 05_9007361
NR. I APLIKIMIT: 1197

NR. PASURISE: 12/843
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 111

POSEDUESE  ANESTI  GAQI STEFA
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il VER NrPas 12/56
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il |LINDJE NrPas 12/57 12/58
| PERENDIM NrPas 12/51

Legjenda
4 HYRJE_NE_OBJ
OBJEKTI

KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JONIDA GEGA

PERGJEGJES ARTUR SINAN

SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST ARDIT KALLAJI

PERGJEGJES KLEO MUHAMETAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr% 0 Erot. Fier,maa% 10.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 440 prot, date 02.10.2018, plotesuar nga subjekti Z. ARQILE KRISTAQ
AVRAMI. Nga procesverbali i verifikimit ne terren me date 20.09.2021, rezulton se objekti ndodhet ne
Bashkine Fier me keto te dhena :

e 7K. 8532, nr.pasurise 7/1014

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 95 m2

e Numrii kateve 1 (nje)

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 7/415/1,7/16

e Jugnr.pasurie 7/415

e Lindje nr.pasurie 7/415

e Perendim nr.pasurie 7/415
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duh Tel+3554226485 htt%ww.zrpp.gav.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK :

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI 1 HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 19-10-2021

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT: 440
NR. PASURISE: 711014
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET =

05_9006604

300

PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 95

POSEDUESE ARQILE KRISTAQ AVRAMI
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VERI NrPas 7/415/1.7/16
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il [LINDJE NrPas 7/415

| IPERENDIM NrPas 7/415

Legjenda
4 HYRJE_NE_OBJ

[ ] OBUEKTI

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JONIDA GEG

PERGJEGJES ARTUR SINANI

SEKTOR! | GESHTJEVE TE PROMNE SISE:

SPECIALIST ARDIT KALLAJ

PERGJEGJES KLED MUHAMETAIJ

DREJTOR /| PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR

KARAXHA



